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                 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO. 

                      LISTADO DE ADMITIDOS PARA REALIZAR PRIMER CURSO

06011123 I.E.S. de Llerena
Avda. Ancha de Sevilla, 32 y 47

Llerena(Badajoz)

Tlf: 924026558

1 /Pág :

ANEXO IX

1

Alumno (Apellidos y nombre) Centro receptor de la solicitud

(Orden alfabético)

N Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Albenca Bermejo, Jesús

Benjumea Criado, Fernando Bernabé

Bueno Fernández, Pedro

Calvo Pagador, Jonathan

Fernández Baños, Alejandro

García García, Enrique

Iñesta Gallego, Álvaro Julián

López Pereira, Sergio

Manceñido Sande, Iván Jesús

Martínez Ugía, Antonio Ramón

Martínez Valencia, Víctor Manuel

Olivera Rubio, Julián

Osuna Gómez, Alejandro

Pérez Pelícano, José Ángel

Pilar Ortiz, José María

Rodero Pérez, Jesús

Vázquez Abril, Rafael

Vázquez Gordón, Sergio

Vizuete Romero, Francisco Javier

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06004738 - I.E.S. Meléndez Valdés

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06005111 - I.E.S. Suárez de Figueroa

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

Adjudicación número:

Centro Docente: Localidad:

Denominación del ciclo formativo: Clave del ciclo formativo:

06011123 - I.E.S. de Llerena Llerena

1º F.P.E.G.M. (Electromecánica de Vehículos) MVA22
Turno:
Diurno

1


